Cajas 173 IEPS 26.5% 31,897.22 Importe 133,741.01

Fecha.
Piezas IEPS30% 0.00 Descuentos 13,374.11

Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 120,366.90
Nombre:

IVA 16 % 24,362.26 56,259.48Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0 % 0.00 Total 176,626.38

CIENTO SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS 38/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000 5064 82860

SELLO CFD:
KU8W7tc8Wha KR/CL14ol'COT78TDtAmH8KsywaHOkcKKHYB4Xt♦11m004bl<N83mhyrAoo lafvVUNZfnS+BlBKt76fZV7 j8Kelvuxaep6PSRSl9urXOFOUj09 PsZeGAgAAaATSucqno39thHnLEkfub3d1 AUM7lMZHErTvZJr16u9x